
一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団 （単位：円）

科目 金額 科目 金額

流動資産 流動負債

現金・預金 4,003,265

負債の部合計 0

基本財産 3,000,000

繰越剰余金 643,026

繰越剰余金（ふれあい） 360,239

純資産の部合計 4,003,265

資産合計 4,003,265 負債・純資産合計 4,003,265

資産の部 負債の部

純資産の部

貸　借　対　照　表

2024年3月31日現在



一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

【経常損益の部】

18,706,800

18,706,800

経常費用

20,500,000

2,142,714

22,642,714

-3,935,914

-3,935,914

-3,935,914当　期　純　利　益

科　　　目

経　常　利　益

一　般　管　理　費

経　常　費　用　合　計

寄　　付　　金

経　常　収　益　合　計

助　　成　　金

税　引　前　当　期　純　利　益

損　益　計　算　書

　自　2023年4月1日

　至　2024年3月31日

（単位：円）

経常収益

金　　　額



一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

230,000

1,897,574

15,140

2,142,714

旅費交通費

事務雑費

振込手数料

一　般　管　理　費　合　計

販　売　費　及　び　一　般　管　理　費　内　訳　書

　自　2023年4月1日

　至　2024年3月31日

（単位：円）

科　　目 金　　額


