貸借対照表

2024年3月31日現在

一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

(単位:円)

	資産の	D部	負債の部		
科目		金額	科目	金額	
流動資産			流動負債		
	現金・預金	4,003,265			
			負債の部合計	0	
			純資産の部		
			基本財産	3,000,000	
			繰越剰余金	643,026	
			繰越剰余金(ふれあい)	360,239	
			純資産の部合計	4,003,265	
資産合計		4,003,265	負債・純資産合計	4,003,265	

損益計算書

自 2023年4月1日

至 2024年3月31日

一般財団法人ニチレイMIRAlterrace財団

(単位:円)

	科目	金	額
【経常損益の	部】		
経常収益			
寄	付 金	18,706,800	
	経常収益合計		18,706,800
経常費用			
助	成金	20,500,000	
— 般	管 理 費	2,142,714	
	経 常 費 用 合 計		22,642,714
	経常利益		-3,935,914
	税 引 前 当 期 純 利 益		-3,935,914
	当 期 純 利 益		-3,935,914

販売費及び一般管理費内訳書

自 2023年4月1日 至 2024年3月31日

一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

(単位:円)

			科		目			金	額
旅費交通費								230,000	
事務雑費								1,897,574	
振込手数料								15,140	
	_	般	管	理	費	合	計		2,142,714